

---

# Rasselberg Holding ApS

**CVR-nr.: 39334364**

Havdrupvej 104  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Ulrick Rasselberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Rasselberg Holding ApS  
Havdrupvej 104  
2720 Vanløse

CVR-nr.:            39334364  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.730.657.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 7.302.887 og en egenkapital på kr. 7.088.828.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>437.775</b>	<b>618.297</b>
Personaleomkostninger		-609	-555.426
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>437.166</b>	<b>62.871</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.396.015	344.723
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.134
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.833.181</b>	<b>404.460</b>
Skat af årets resultat	1	-102.524	-13.666
<b>Årets resultat</b>		<b>1.730.657</b>	<b>390.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.396.015	344.723
Overført resultat		273.642	-12.829
<b>I alt</b>		<b>1.730.657</b>	<b>390.794</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.098.622	4.730.203
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>6.098.622</b>	<b>4.730.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.098.622</b>	<b>4.730.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		550.000	150.000
Tilgodehavende skat		0	13.282
Periodeafgrænsningsposter		0	895
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.131.250</b>	<b>164.177</b>
Likvide beholdninger		73.015	525.140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.204.265</b>	<b>689.317</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.302.887</b>	<b>5.419.520</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.347.623	4.679.204
Overført resultat		630.205	356.563
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.088.828</b>	<b>5.144.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	27.186
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.333	9.333
Skyldig selskabsskat		82.026	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.700	155.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	83.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>214.059</b>	<b>274.853</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>214.059</b>	<b>274.853</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.302.887</b>	<b>5.419.520</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-102.026	-12.718
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-498	-948
	<b>-102.524</b>	<b>-13.666</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.999
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.999</b>
Nettoopskrivninger primo	4.679.204
Andel i årets resultat jf. note	1.396.015
Årets op- og nedskrivning	272.404
Udloddet udbytte	-300.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>6.047.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.098.622</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
BIRA ApS, Frederikssund	50%	252.249	156.320
Properties Investment ApS, Frederikssund	50%	5.846.373	1.239.695
		<b>6.098.622</b>	<b>1.396.015</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt på forskellige klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang ved stiftelsen i 2018	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0